
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК № 97 
(в редакции № 1)

14 сентября 2021 года

Номер процедуры: 6479121002DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32110583172

I. Общие положения 
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ НУР 
ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020152, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202087399). 
Место нахождения: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а. 
Почтовый адрес: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а. 
Сведения о заказчике:
Заказчик 1: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ НУР ГОРОДА 
СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020152, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202087399).
Место нахождения: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а. 
Почтовый адрес: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а. 
Заказчик 2: Государственное автономное учреждение здравоохранения Республики 
Башкортостан Детский пульмонологический санаторий (ИНН: 0261001496, КПП: 026101001, 
ОГРН: 1020201772348).
Место нахождения: 453214,Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Ишимбай, 
ул. Парковая, д. 10.
Почтовый адрес: 453214,Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Ишимбай, ул. 
Парковая, д. 10.
Заказчик 3: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ РАДУГА ГОРОДА 
СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020160, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202088532).
Место нахождения: 453126, Российская Федерация, Республика Башкортостан, 
г. Стерлитамак, ул. Сазонова, 4.
Почтовый адрес: 453126, Российская Федерация, Республика Башкортостан,
г. Стерлитамак, ул. Сазонова, 4.
Контактная информация: Хайбуллин P. X., тел.: +7-3743-248584, факс: +7-3473-247056, 
e-mail: sannurstr@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября,
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка товара: овощи свежие. Совместная закупка.
Предмет договора (лота): Поставка товара: овощи свежие. Совместная закупка.
Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: В
соответствии с документацией о закупке.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 453 277.30 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 25 августа 2021 года по 10 сентября 2021 
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.

mailto:sannurstr@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru


Официальный сай г, на котором p m m e t u  документации о та купке: ht{ps;//torgi.e<p- 
'rcgion-ru, Uttp.V/zafcupki.gov.ru.

ерик и порядок внесения платы м  лредвставленис документации о закупке: 
птт не установлена.
Место нодачм :«а»вок; ’XI IS РНГИОИ hUps://torgi.clp-regiou.m.
Д а м  * .•»  (4 ицдачи ->аи*ч.к: 25 ibi vet a 20?! I > Ч1
Дата и прем и окончания нодачн »анв«>к: К) сентября 202! года в 10:00 по времени сервера

Мес ю, дата и время рассмотрении ааяпок: 453128, Республика Башкортостан, 
с, Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а, 14 сентября 202! года и 10:00 чаше местном времени. 
Адрес сай»а R сети «Интернет», на котором проводи)с» закупка в электронной форме; 
hilps:-"torgi.c1p'«;gion.ru.
Дата и время начала иронедения торн»»: 15 сентября 2021 года А 10:00 но времени сераера 
https:"1» ffgs.etp- region, ftiv::

и врем я  подведения итогов закупки : 453128, Республика Ьашкоргбетан.
J. Стерлитамак, ул Артема, тт 5 а. -16 сентября 2021 года в 10:00 часоо местною времени.

И. < «едении о результатах рассмотрении *анвс к
( . ■ инках,:ття«mini заинкм )ш участие в закупке: _ ______
Да-) а и время ре* иг)рации шавки Наименование участника лакунки Почтопый ядре*.
Об.О^.Ш!: 10:47:35 • Заявка *& 20161

Чнявка №> 2U161 
Замши Не 20177

( ’ведения Оо участн и ках , к о ю р ы м  откатано о допуск* к участию  в закуп ке  с указанием 
причин отклонении: отклоненные чаявкн отсутствуют.

(iorriii комиссии: _____ .

1U.0V 2021 (W?21:13 'Заявка № 20377

С м м а ш я  oft у ч астн и к а* ,д м  гущ енны х к  учас п н о и закупке: 
Н аим енован ие участни ка {^кунки П очтовы й адрес

Секретарь комиссии

Чя*и шмцсеим 
Член комиссии 
Член комиссии 
Член комиссии 
Член комиссии

Роль в комиссии
|рсД€£ДаТС;! I. КОМ ЯСС И И

Хайо>длин Радий Халитомич


